

Objednatel:

Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o.
Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha - Nusle
IČO 65737393
DIČ CZ65737393
Bankovní spojení: ČNB - pob. 701
Číslo účtu: 31825881/0710
Zastoupený: Ing. Miroslavem Boháčem

Zhotovitel:

ZKRAT STAVBA s.r.o.
Kurta Konráda 962/17, 19000 Praha 9
IČO 24201871
DIČ CZ24201871
Bankovní spojení: KB
Číslo účtu: 107-1657740227/0100
Zastoupený: p. Radkem Ptáčkem

V Praze dne: 11.01.2018

Počet listů: 1

Přílohy:

Předmět: opravy bytu č. 31

Místo plnění: bytový dům Průběžná 605, Milovice

Kontaktní osoba: Petr Benda (klíče k vyzvednutí na centrále Bytové správy)

Termín plnění: do 30.1.2018

Cena: 58.805,- Kč bez DPH

Tato sjednaná cena díla zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s provedením prací.

Splatnost faktury: do 14-ti dnů po doručení objednateli.

Jiná ujednání: na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře připojte předávací protokol a rozpis materiálu a prací.

Ing. Boháč
ředitel Bytové správy Ministerstva vnitra, s.p.o.

Bytová správa MV s.p.o.
Na Pankráci 72, budova B
140 00 Praha 4
IČO 657 37 393
- 1 -

Zákon č. 320/2001 Sb., o veřejné správě, zejména o technické kontrole ve veřejné správě:

Příkazce operace:

Datum: 11. 01. 2018

Správce rozpočtu:

Datum: 11. 01. 2018

ROZPOČET

byt č. 31 - Milovice

částečná rekonstrukce

	měr.jedn.	množství	jedn. cena	cena
výměna digestoře	ks	1	2 100	2 100
elektropráce - oprava vypínače a světla	soubor	1	3 500	3 500
malování (částečné škrabání a oprava)	m2	30	45	1 350
doplnění dlaždiček na WC	soubor	1	1 000	1 000
přesuny hmot	soubor	1	2 500	2 500
nová pracovní deska + lišty	ks	1	2 250	2 250
oprava a nasazení dvířek - kuch. Linka	ks	1	500	500
stávající lino - stržení	m2	36	45	1 620
opálení zbytků lina a dočištění podlahy	m2	36	35	1 260
stěrkování podlahy	m2	36	170	6 120
dodání a montáž lina	m2	36	450	16 200
lišty - lino	b.m.	49	85	4 165
lišty - plovoucí podlaha	b.m.	16	185	2 960
přechodové lišty	ks	4	245	980
diorava	soubor	1	6 500	6 500
odvoz a likvidace odpadu na skládku	soubor	1	2 800	2 800
závěrečný úklid	soubor	1	1 500	1 500
zařízení staveniště	soubor	1	1 500	1 500

C E L K E M bez DPH

58 805

C E L K E M včetně 15% DPH

67 626

